

Carebox IVS

Sønderhøj 30
8260 Viby J

Årsrapport
11. marts 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Michael Onur Koc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carebox IVS
Sønderhøj 30
8260 Viby J

Telefonnummer: 26283936

e-mailadresse: onur@carebox.dk

CVR-nr: 36561890

Regnskabsår: 11/03/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Salg af kropsplejeprodukter via engros, butik og webshob.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet på t.kr. 40 anses for tilfredsstillende da det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabts afslutning.

Resultatopgørelse 11. mar 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		5.562
Eksterne omkostninger		-56.423
Bruttoresultat		-50.861
Resultat af ordinær primær drift		-50.861
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.559
Ordinært resultat før skat		-52.420
Skat af årets resultat	1	12.130
Årets resultat		-40.290
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-40.290
I alt		-40.290

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		66.012
Varebeholdninger i alt		66.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.735
Udsudte skatteaktiver		12.130
Tilgodehavender i alt		15.865
Likvide beholdninger		13.084
Omsætningsaktiver i alt		94.961
Aktiver i alt		94.961

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500
Overført resultat		-40.290
Egenkapital i alt		-39.790
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		67.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		134.751
Gældsforpligtelser i alt		134.751
Passiver i alt		94.961

Egenkapitalopgørelse 11. mar 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500		500
Årets resultat		-40.290	-40.290
Egenkapital, ultimo	500	-40.290	-39.790

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.130
	<u>12.130</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kautions-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskab, adresse, postnummer og hjemsted.

Michael Onur Koc, Ormslevvej 68 A, st. mf., 8260 Viby J

Robert Noreiko, Vejlbj Centervej 49, st. 0033, 8240 Risskov